
 

 

Terranor vinner drift- och underhållskontrakt i 

Väsby värt 272 miljoner kronor 
 

8 april 2026 

 

Trafikverket har meddelat sin avsikt att ge Terranor AB, ett dotterbolag till Terranor Group, 

fortsatt förtroende genom att tilldela ett offentligt upphandlat drift- och underhållskontrakt för drift 

och underhåll av statliga vägar under ytterligare fyra år i Väsby, Sverige. Avtalet har ett värde 

på cirka 272 miljoner kronor för hela kontraktsperioden. Kontraktet löper från den 1 september 

2026 till den 31 augusti 2030, med möjlighet att förlänga avtalet med upp till två ytterligare år. 

 

Driftområde Väsby är ett av landets mest trafikerade vägavsnitt och ställer stora krav på snabb 

respons, tekniskt kunnande och hög tillgänglighet. Området ligger i närheten av befintlig 

verksamhet och omfattar områden med hög trafiktäthet, däribland stora europeiska vägar och 

viktiga transportkorridorer. Genom att fokusera på stora, trafiktäta uppdrag som ligger 

geografiskt nära varandra förbättrar Terranor sin operativa effektivitet, resursutnyttjandet och 

tjänsteleveransen. 

 

”Vi är glada över att Trafikverket ger oss i uppdrag att fortsätta sköta Väsby driftområde, ett av 

de mest trafikintensiva i Sverige. Detta är ett bevis på Terranors höga kvalité, kompetens och 

ansvarstagande, och vi ser fram emot att tillsammans med våra medarbetare fortsättningsvis 

ansvara för att vägarna är trygga och framkomliga dygnet runt, året runt, oavsett väder och 

trafikbelastning”, säger Henrik Jonsson, Arbetschef för region Mitt på Terranor AB. 

 

I enlighet med sedvanliga upphandlingsförfaranden gäller en obligatorisk frist på 10 dagar innan 

kontraktet kan undertecknas formellt. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Inka Kontturi, Ekonomichef och IR-ansvarig  

Telefon: +358 445 089 875 

E-post: ir@terranor.se 

 

Denna information är sådan som Terranor Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 8 april 2026 kl. 12:15 CEST. 

 

Om Terranor 

Terranor är en av de främsta aktörerna inom vägunderhåll i Norden. Bolagets affärsidé är att 

erbjuda ett brett utbud av kvalificerade tjänster inom drift och underhåll av vägar för att 

säkerställa att vägar förblir tillgängliga och funktionella året om. Verksamheten omfattar såväl 

vinterväghållning, med snöröjning och halkbekämpning, som sommarunderhåll, såsom 

reparationer och asfaltarbeten. Därtill erbjuder Terranor tjänster inom grönområdesskötsel, 
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trafiksäkerhet och lättare infrastrukturprojekt. Genom operativ effektivitet har Terranor uppnått 

en hög och lönsam tillväxt. 


